
Prováděcí smlouva č. 72 na dodávky nábytku 

č. N iD V -4 6 6 /2 0 1 9 / l l - l
u zav řen á  d le u s tan o v en í § 2085  a nás!, zákona č, 8 9 /2 0 1 2  Sb., o b čan sk ý  zákoník, ve  zněn í pozdějších  p řed p isů  

(dále  je n  „N 02") a na  zák ladě  rám cové  d o h o d y  (d á le  Jen „RD") d le  u s ta n o v e n í § 131 zákona č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb., o 

zad áv án í veře jných  zakázek, ve  zn ěn í pozdějš ích  p řed p isů  (dále  Jen „zákon").

1.1 Název organizace: 

Sídlo:

IČO:

Jednající; 

bankovní spojení: 

Email:

Tel.:

1.2 Datová schránka: 

(dále Jen k u p u jíc í" )

1. Smluvní Strany

Národní institut pro další vzdělávání 

Senovázné nám ěstí  872/25 , 110 00  Praha 1 

457 68 455

Mgr. e t  Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV

J

8pswgy6

1.3 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČO: 48202118

Zapsaný v obchodním  rejstříku v ed en ém  u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1420

Jednající: František Čermák, p ředseda  představenstva

bankovní spojení:

Datová schránka: bjacgv6

(dále jen  „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „smluvní strany" a každý sa m o s ta tn é  jako 
„smluvní s trana"  uzavírají níže uvedeného  dne, měsíce a roku tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva")



2. P ředm ět prováděcí smlouvy

2.1 P ředm ětem  té to  prováděcí smlouvy je závazek na s traně  dodavatele  odevzdat kupujícímu 

p ředm ět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 
umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k p ředm ětu  koupě a závazek na s traně  

objedna tele  ten to  p ředm ět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 

dodavateli kupní cenu.

2.2 P ředm ět koupě a jeho  množství je podrobně  specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupnf cena

3.1 Kupní cena za p ředm ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, k teré  jsou 

součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace p ředm ětu  plnění a cenová tabulka, a je 
počítána násobkem  počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným součtem  

všech těc h to  násobků.

3.2 Celková cena činí 51.600,- Kč bez DPH, resp. 62.436,- Kč včetně DPH.

4. M ísto a  čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předa t kupujícímu p řed m ě t  koupě s veškerým příslušenstvím do 

dne  30. 6. 2019 na adrese  Senovážné nám ěstí  872/25, Praha 1

4.2 Společně s p ředm ětem  koupě a jeho  příslušenstvím se prodávající zavazuje p ředa t  

kupujícímu doklady nu tné  k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a p řechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na ob jedna te le  přechází vystavením dodacího listu 

dodavate lem  ve smyslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na p ředm ětu  koupě a jeho  příslušenství do jde  okamžikem 

jeho  převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí p ředm ětu  koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 

za prodávajícího:

za kupujícího:

popř. osoby jimi pověřené.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a povinnosti tou to  prováděcí smlouvou výslovně neupravené či up ravené  jen 

částečně  se řídí příslušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejm éna NOZ, 

v p latném  znění.



6.2 Změny a doplňky t é to  prováděcí smlouvy lze činit pouze písem ně, číslovanými dodatky, 
podepsaným i o b ě m a  smluvními stranami.

6.3 Tato prováděcí smlouva je  sepsána  ve dvou vyhotoveních, každé sp la tn o s t í  originálu, 
přičemž po jednom  z nich obdrží každá smluvní strana.

6.4 V souladu se  zákonem  Č. 340 /2015  Sb., o  zvláštních podm ínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těc h to  sm luv a o  registru smluv {zákon o  registru smluv) a Výnosem 

ministryně školství, m ládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze d n e  30. 6. 2016 o  uveřejňování 

smluv, zajistí kupující uveře jnění ce lého  textu  prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a 

m e ta d a t  prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně  případných oprav  uveřejnění s tím, že 

nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo m e ta d a t  prováděcí smlouvy v 

registru smluv do  30 dnů od  uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn  zajistit jejich 

uveřejnění prodávající ve lhů tě  tří  měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

6.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem  jejího podpisu d ruhou ze smluvních stran. 

Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem  

jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na  k terou se  zákon o  registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinností d n e m  jejího podpisu.

Realizace plnění je  ted y  m ožná až od da ta  účinnosti.

6.6 Obě smluvní s trany  sh o d n ě  prohlašují, že sí tu to  prováděcí smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po  vzájem ném  pro jednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně  nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Specifikace p řed m ě tu  prováděcí smlouvy

V Praze dne  30. 5. 2019 V Humpolci dne£ .á< ..1^ .

kupljící \  prodávající

F R f J l ' i L  A I 3 Y T E K ,  a . s .
I 1 ř .  , . ; ;  □  h I !. t .  M

v : n

- : ' 2 '  r  • -

'LL



P ř í lo h a  č . l

Místo plnění: Senovážné náměstí, Praha - kuchyňky

č.p . N ázev  p o lo ik y Pop is ks
C e n a z a lk s  

b ez  DPH

C e n a z a lk s  
v č e tn ě  DPH

C e n a c e lk e m b e z

DPH

C en a  c e lk e m  

v č e tn ě  DPH

T ypizované kud iyA ské  s e s ta v y  p ro  2 
re k o n s tru o v a n é  b y ty  - 1  k v e  tv a ru  L. Ix rovná 

s e  sp o d n ím i a  horním i skfíAkam i, b e z  sp o tře b ič ů  a 
baterií.
S p o d n í díl linky  - v y b a v e n  Ix  Š uplíkovou skříAkou 

(4Suplfky), o s ta tn ís k ř íň k y s  dvířky. S o u částí 

sp o d n íh o  dílu l ln k y je  d řez  s o d k a p á v ač e m  h ran a tý  
se  zaku laceným i vn itřn ím i rohy d řez u . Horní díi

45 KuchyAská linka linky - skříňky s  dvířky, u ro h o v é  linky  jso u  skříňky 
p o u ze  na  1 s tra n ě  (p o d  p ro sk le n n o u  č á stí  zdi 

skňňky n e jso u ll)
P ro v e d e n í  bílá  n e b o  k o m b in a c e  b u k (b říz a )-b ílá  

P ro v e d en í d le  s ta n d a r tú  R S -la m in o  (buk, jav o r, 
bříza, t ře á e ň ,  Sedá), b e z  t lu m e n í  zásu v e k  a dveří, 

b ez  o sv ě tle n í, z á d a  lam in o  ( n e  sk lo ), b ez  otv írán i 
p u sh  th o  o p e n  ap o d .

E le k tro sp o tře b ič e  n e js o u  so u částí] 1

2 25 800,00 Kč 3 1 2 1 8 ,0 0  Kč 5 1 6 0 0 ,0 0  Kč 62 436,00  Kč

Celková ce n a 5 1 6 0 0 ,0 0  Kč 6 2 4 3 6 ,0 0  Kč


